
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(п’ята сесія) 

РІШЕННЯ 

29 січня 2016 року                 № 61/5-2016 

Про внесення змін до Програми соціально-

економічного розвитку Зарічненської 

селищної ради на 2016 рік 

Заслухавши інформацію заступника голови Зарічненської селищної ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради про необхідність внесення змін до 

Програми соціально-економічного розвитку Зарічненської селищної ради на 2016 

рік, керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Законом України “Про державне прогнозування та розроблення програм 

економічного і соціального розвитку України”, статтею 76 Бюджетного кодексу 

України та за погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, 

Зарічненська селищна рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести наступні зміни до Програми соціально-економічного розвитку 

Зарічненської селищної ради на 2016 рік, схвалені рішенням виконавчого 

комітету Зарічненської селищної ради від 25.01.2016 року № 1: 

1.1. В Програмі із благоустрою населених пунктів Зарічненської селищної 

ради зменшити видатки на Проведення нарахувань на заробітну плату працівників 

із благоустрою смт Зарічне на суму 26 500,00 грн. та збільшити видатки на 

забезпечення утримання полігону твердих побутових відходів в смт Зарічне на 

суму 26 500,00 грн.   

1.2. В програмі із утримання доріг населених пунктів Зарічненської 

селищної ради вказати перелік доріг по поточному ремонту, а саме по вулицям 

Крижова, Центральна, Лесі Українки, Ватутіна, Харківця, Фестивальна, 

Шевченка. 

1.3. Збільшити видатки по Програмі із розвитку фізичної культури та 

спорту на території Зарічненської селищної ради на суму 6 000,00 грн. 

1.4. Виключити з переліку програм які реалізуються на території 

Зарічненської селищної ради в 2016 році Програму із розвитку лісового 

господарства на території Зарічненської селищної ради. 

1.5. Виключити із заходів по реалізації програми соціально-економічного 

розвитку Зарічненської селищної ради на 2016 рік розділу VІІ. Природоохоронна 

сфера. п.2. Повернення 50% лісового доходу підприємствам лісового 



 

господарства на посадку дерев. Видатки, в сумі 6 000 грн., які були заплановані на 

виконання даної Програми спрямовуються на виконання Програми із розвитку 

фізичної культури та спорту на території Зарічненської селищної ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

комісій Зарічненської селищної ради, голову та секретаря Зарічненської селищної 

ради, заступника голови Зарічненської селищної ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради та працівників виконавчого апарату Зарічненської 

селищної ради відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 

Селищний голова      В. Ломако 


